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Neue Kontaktdaten 

ab 15.03.2021 
 

 
Staatliches Schulamt im Landkreis Nürnberger Land 
Hermann-Oberth-Str. 6 
90537 Feucht 
 verwaltung@schulamt-nl.de 
 09128 - 99080-20  
Fax 09128 – 99080-49 

        09128 / 99080-… 

  E-Mail-Adresse 

Empfang / Vermittlung 20 verwaltung@schulamt-nl.de  

Sabine Stahl 
VAe 20 s.stahl@schulamt-nl.de 

Joachim Schnabel  
Schulamtsdirektor 21 j.schnabel@schulamt-nl.de  

Jörg Baldamus 
Schulamtsdirektor 22 j.baldamus@schulamt-nl.de  

Sabine Herde 
Rektorin 23 s.herde@schulamt-nl.de  

Magdalena Wanka 
VAe 24 m.wanka@schulamt-nl.de   

Petra Müller  
VAe 25 p.mueller@schulamt-nl.de   

Datenschutzbeauftragter  
Martin Heumann 26 m.heumann@schulamt-nl.de  

Beratungsstelle Inklusion 
Monika Munker, BRin 
Kathrin Hildbrand, StRin 

27 beratung.inklusion@schulamt-nl.de  

Fachberatung Informatik 
Sven Hörmann, Felix Stahl, 
Herrmann Meier 
Informationstechnischer Berater 
digitale Bildung  
Florian Wiener 

28 

FB-Informatik@schulamt-nl.de 
 
 
f.wiener@schulamt-nl.de 

Schulpsychologie 
Fr. Uta Pruy-Walz, BRin 29 Schulpsychologie@schulamt-nl.de 

Lernwirkstatt Inklusion 30 lernwirkstatt-inklusion@schulamt-nl.de 

 
Stand: 15.03.2021 
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